
,.,
• A?

C-O"'M"'U"'N""",D"',"""'NAPOLI

Direzione Centrale Infrastrutture, LL.PP. e Mobilità

SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

ORDINANZA SINDACALE

N.pr...Yt.: .......
OGGETTO: Istituzione del divieto di transito veicolare

Tangenziale Agnano, denominata "Italia '90"

o8 HB 2013

lì. ..'9..~.. (~. 2. ,.io.:1.}" ...
della Rampa di accesso alla

IL SINDACO
Premesso che, nell'ambito dei lavori di riqualificazione ambientale della Bretella di Agnano,
a cura del Servizio P.R.M. Strade e Grandi Assi Viari, occorre procedere al rifacimento
della pavimentazione dell'intera bretella nonchè all'adeguamento alla normativa vigente
delle barriere bordo ponte ed alla rifazione dei giunti di dilatazione;
-che per l'esecuzione dei relativi lavori occorre interrompere la circolazione veicolare
sull'intera bretella per consentire le lavorazioni in sicurezza;
-Visti gli artt. 5 e 6 del D.L. 30.04.1992 n? 285

ORDINA
Istituire il divieto di circolazione nella Rampa di accesso alla Tangenziale Agnano,
denominata "Italia '90" a partire dal giorno Il febbraio 2013 e fino al giorno 15 febbraio
2013.
La presente ordinanza viene trasmessa per conoscenza all' ente gestore del traffico della
Tangenziale di Napoli per l'adeguamento dei dispositivi eventualmente necessari per la
regolare organizzazione dei servizi di loro competenza.
L'Ordinanza sarà resa nota alla utenza mediante l'apposizione della prescritta segnaletica
per lavori, con le modalità previste dalle vigenti Circolari Ministeriali.

Il Dire~re
r----~/

... ; .

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri
Agenti della Forza Pubblica previsti dall'art.l Z del D.L.vo 30/04/1992 n? 285, per l'esatta
osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLE INF

O e



Pago n° ~

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. / 16 del ~ 8 FEB. 2tl13

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il - 8 E...EB."'--'Z"'O-'-'13'----- _

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

~t


